Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 151'868.95 € 

Spese ed oneri accessori 7'593.45 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 159'462.40 € 

TOTALE DOCUMENTO 159'462.40 € 

NETTO A PAGARE 159'462.40 € 

Diconsi euro centocinquantanovemila-quattrocentosessantadue/40.  

Ne deriva un importo complessivo a base di gara pari ad € 159.462,40 (euro centocinquantanovemila-

quattrocentosessantadue/40), IVA e oneri previdenziali esclusi. 

I servizi da affidare e i relativi corrispettivi sono definiti nel dettaglio nell'allegato prospetto di calcolo. 

E’ prevista l’anticipazione di cui all’art. 35 comma 18 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che potrà essere incrementata fino